2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2024     							                             № 598
г. Череповец

О внесении изменения в постановление администрации района
от 27.07.2020 № 883 «О мерах по обеспечению безопасности людей
на водных объектах, расположенных на территории Череповецкого муниципального района»

В соответствии с пунктами 24, 28 части 1 ст.15 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 20.12.2007 № 1782 «Об утверждении Правил охраны жизни людей
на водных объектах в Вологодской области», Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации района
от 27.07.2020 № 883 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Череповецкого муниципального района», исключив пункт 2.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности руководителя
администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                          П.Г. Крашенинников

image1.jpeg